



ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

Dönem VI Ön Hekimlik Halk Sağlığı (Zorunlu) Uygulama Dilimi Eğitim Programı

Eğitim Başkoordinatörü: Doç. Dr. Erkan Melih ŞAHİN

Dönem Koordinatörü: Doç. Dr. Erkan Melih ŞAHİN

Koordinatör Yardımcısı: Doç. Dr. Okhan AKDUR

Yrd. Doç. Dr. Ahmet UYSAL

Staj Eğitim Sorumlusu: Doç. Dr. Coşkun BAKAR

Genel Bilgiler:

Uygulama dilimi süresi: 6 hafta

ÇOMÜ kredisi: 8 kredi

AKTS kredisi: 7 kredi

Eğitimin yürütüldüğü yer: Halk Sağlığı ABD,İ I Sağlık Müdürlüğü, TSM, Verem Savaş Dispanseri, KETEM, 112 Komuta Kontrol, Belediye, İş Sağlığı Merkezi

Eğitime Katılan Öğretim Üyeleri:

Doç. Dr. Coşkun BAKAR

Yrd. Doç. Dr. Sibel CEVİZCİ



ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

Bölge sağlık yönetimi ve temel sağlık hizmetleri stajı 6 hafta yaklaşık 24 günden oluşmaktadır. Programımız intörn eğitimi içinde sabittir. Halk Sağlığı İntörn Eğitim Programı, genel eğitim programı içinde önemli bir yere sahip olup, özellikle Aile Hekimliği Anabilim Dalı ile birlikte ortak çalışmalarla yürütülmektedir.

Uygulama Diliminin Amacı:

Halk Sağlığı İntörn Eğitim Programının amacı, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı'ndan mezun olan pratisyen hekimlerin, toplumun sağlık düzeyini değerlendirebilecek, var olan veya olabilecek sağlık sorunlarını belirleyebilecek, bunların yok edilmesi ya da kontrol altına alınabilmesi için çözüm önerileri geliştirebilecek ve uygulayabilecek, sağlık politikalarını ve ulusal sağlık sisteminin dinamiklerini anlayarak, bu yapı içerisinde yönlendirici bir rol üstlenebilecek ve tüm bunları yapabilmek için de temel epidemiyolojik yöntemleri kullanılabilecek bilgi ve beceriye sahip hekimler yetiştirmektir.

Uygulama Dilimi Öğrenim Hedefleri:

- Sağlık ve hastalık kavramlarına bütüncül bakabilme becerisi kazandırma,
- Toplumun sağlık durumunu etkileyen fiziksel, ruhsal ve sosyal etkenleri değerlendirebilme becerisi kazandırma,
- Türkiye'deki temel sağlık hizmetlerinin sunuluş modellerini ve bu hizmetlerde çalışan personelin görev ve sorumluluklarını öğrenme ve ekip hizmetinin sağlık hizmeti içerisindeki yerini anlayabilme becerisi kazandırma,
- Sağlık sistemi içerisinde hem bölge sağlık hizmetleri düzeyinde hem de kurumsal sağlık hizmetleri düzeyinde yönetici pozisyonunda çalışabilme becerisi kazandırma,
- Hastaları yaşadıkları veya çalıştıkları ortamda izleme ve inceleme yeteneğini geliştirme,
- Yaşayacağı ve çalışacağı toplumun gerçeklerini anlayabilme ve böylece toplum sağlığının korunması, geliştirilmesi ve iyileştirilmesi için çözüm yollarını geliştirebilme ve uygulayabilme becerisi kazandırma,

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

- Toplum ve birey sağlığı söz konusu olduğunda kendi bilgi ve becerileri doğrultusunda inisiyatif alarak karar verebilme becerisi kazandırma,
- Bireysel ve toplumsal düzeyde iletişim ve iyi hekimlik becerileri kazandırma,
- Sağlık hizmetlerinin herkese eşit şekilde sunulması gerektiği anlayışıyla yaşadığı bölgedeki sağlık sorunlarını epidemiyolojik, istatistiksel metotlarla tespit edebilme ve çözüm yolları geliştirebilme becerisini kazandırma,
- Literatür inceleme ve bilimsel rapor, bildiri, sunum ve makale okuma ve hazırlama, bilimsel bir dergiye sunma becerisini kazandırmaktır.

Ölçme değerlendirme:

Değerlendirmede çoklu yöntemler kullanılmaktadır. Staj yerleri ve sürlerinin belirtildiği Halk Sağlığı Haftalık Ders Programı'nda yapılacak uygulamalar sonunda seminer verme, makale okuma, karnenin doldurulması ve imzalanması ile ölçme-değerlendirme tamamlanır.

Cuma günleri 13:30-17:00 arası ve son Cuma tüm gün eğitim ve seminer saati olarak değerlendirilecektir. Bu eğitim saatinde haftanın değerlendirilmesi, öğrencilerin seminer ve makale sunumları ve halk sağlığı anabilim dalının belirlediği güncel konular tartışılacaktır. Bu eğitim saatlerinde her öğrenci, mutlaka makale ya da seminer sunumu yapar.

İntörnlere bu staj sırasında epidemiyolojik bir çalışma yapıp, bu çalışmanın sonuçlarını staj sonunda yazılı bir rapor ve bir sözlü sunumla Halk Sağlığı Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden oluşan komisyona sunarlar. Sunum ve raporların komisyon tarafından kabul edilmesi ile staj tamamlanır.

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

Haftalık Ders Programı

1.HAFTA	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
09:00-10:50 11:00-11:50	Tanışma Sunum	TSM	TSM	TSM	TSM
12:30-13:30	YEMEK				
13:30-15:20 15:30-17:30	TSM'lerle Tanışma	TSM	TSM	TSM	Değerlendirme
2.HAFTA	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
09:00-10:50 11:00-11:50	TSM (2)	TSM (2)	TSM (2)	TSM (2)	TSM (2)
12:30-13:30	YEMEK				
13:30-15:20 15:30-17:30	TSM (2)	TSM (2)	TSM (2)	TSM (2)	Değerlendirme ve sunum (2)
3.HAFTA	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
09:00-17:00	Saha araştırmasının planlanması	Veri toplama	Veri toplama	Veri toplama	Veri toplama
4.HAFTA	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
09:00-17:00	Verilerin bilgisayara aktarılması	Verilerin bilgisayara aktarılması	Verilerin bilgisayara aktarılması	Veri analizi ve kontrol	Veri analizi ve kontrol
5.HAFTA	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
09:00-10:50 11:00-11:50	TSM (3)	KETEM	VEREM SAVAŞ	VEREM SAVAŞ	112 Komuta Kontrol Merkezi
12:30-13:30	YEMEK				
13:30-15:20 15:30-17:30	TSM (3)	KETEM	VEREM SAVAŞ	VEREM SAVAŞ	Değerlendirme ve sunum (3)
6.HAFTA	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
09:00-10:50 11:00-11:50	İŞ SAĞLIĞI MERKEZİ (4)	İŞ SAĞLIĞI MERKEZİ (4)	BELEDİYE SAĞLIK HİZMETLERİ (4)	HALK SAĞLIĞI MÜD.(4)	SUNUM
12:30-13:30	YEMEK				
13:30-15:20 15:30-17:30	İŞ SAĞLIĞI MERKEZİ (4)	İŞ SAĞLIĞI MERKEZİ (4)	BELEDİYE SAĞLIK HİZMETLERİ (4)	HALK SAĞLIĞI MÜD.(4)	SUNUM KAPANIŞ

TSM: Toplum Sağlığı Merkezi

KETEM: Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ Dönem VI Halk Sağlığı (Zorunlu) Uygulama Dilimi Ön Hekimlik Karnesi

İşlem	Minimum sayı	Gerçekleştirilen sayı	Tarih ve onay (Süpervizör Asistan İmzası)
Aile sağlığı merkezi denetim (TSM)	3		
Hizmet içi eğitim (TSM)	1		
Ev ziyareti (TSM)	2		
Tütün kontrol programına katılım (TSM)	1		
Topluma yönelik yapılan sağlık eğitimlerine katılım (TSM)	1		
Bakteriyolojik su örneği alma (TSM)	1		
Suda klor tayini yapma (TSM)	1		
Bildirimi zorunlu hastalıklar formunu doldurma (017A) (TSM)	1		
Defin ruhsatı ve MERNİS ölüm tutanağı doldurma ya da doldurulmuş formları inceleme (TSM)	1		
Okul sağlığı ve aşılama çalışmalarına katılma (Tuvalet hijyeni, sabun, klor düzeyi, su deposu, kantin denetimi, el yıkama eğitimi) (TSM)	1		
İşyerlerinin denetimi, eğitimi, bildirimi, gibi faaliyetlere katılma (TSM)	2		

**ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ TIP
FAKÜLTESİ**

Aşı gereksiniminin hesaplanması ve aşı istemi (TSM)			
Ulusal aşı takvimi çerçevesinde uygulanan tüm aşılardan ve uygulama zamanlarının gözlenmesi ve bilinmesi (TSM)	1		
ASM'lere aşı dağıtımının gözlenmesi (TSM)			
Soğuk zincir kontrolü (TSM)			
Filyasyon raporu hazırlama (TSM)			
Köy ziyareti (TSM)	1		
Kurumlar arası ve kurum içi resmi yazışma sistemini gözlemleme (TSM)	1		
Doğrudan gözetim altında tedavi uygulamasına katılma	2		
Uygulamada olan tarama programlarına katılma	1		
Mikrofilm değerlendirme	5		
Balgamda ARB değerlendirme	2		